
OFS Beroun – KR 

 

 

 

Z á p i s 

z jednání komise rozhodčích OFS Beroun konané dne 3. 5. 2023 na OVV ČUS Beroun.  

 

Přítomni: Šnajdr J., Gall J., Špicl M., Palek M. 

Omluven: Kareš M., Košťálek M. 

Host: Bidšovský P.  

 

 

Program jednání:  1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

                    2. Zprávy z úseků 

                    3. Informace z jednání VV OFS Beroun 

 4. Různé 

 

 

1./ Kontrola zápisu z minulé schůze 

     - Všechny úkoly splněny bez připomínek. 

 

2./ Zprávy z úseků 

     - OÚ: Probíhá obsazování okresních i vyšších soutěží. Díky ochotě několika rozhodčích  

               se stále daří všechna utkání obsadit. 

     - ÚMŠ: Všichni proškolení rozhodčí byli zaevidováni do systému a jsou k dispozici OÚ. 

      - PÚ: Na dnešní jednání byli pozváni všichni rozhodčí, kteří byli předáni do PÚ. Se všemi  

                přítomnými byly projednány jejich nedostatky v zápisech o utkání. Rozhodčí byli  

                poučeni o správných postupech při vyplňování a uzavírání zápisů. S omluvenými  

                projedná vše p. Palek telefonicky. Přestupky budou ohodnoceny finančně dle  

                sazebníku pokut. 

   

3./ Informace z jednání VV OFS Beroun 

     - Na včerejším jednání VV byl pan Martin Červenka odvolán z funkce člena KR OFS  

       Beroun 

     - Den fotbalu OFS Beroun se bude konat 25. 6. 2023 v Hořovicích – účast RO vítána 

 

4./ Různé 

     - Informace ze setkání KR SKFS s předsedy KR OFS podal p. Šnajdr: 

        - Vzájemná spolupráce kraje a okresů 

        - Akademie rozhodčích – jarní termíny již obsazeny 

     - Dopis p. Prokeše ohledně chování RO Závory při utkání ml. žáků - Tetín : Chrustenice.  

        Z rozhodnutí KR budou p. Závorovi omezeny delegace na utkání mládežnických  

        kategorií.  

     - Příští jednání KR se bude konat dle aktuálních potřeb KR na OVV ČUS Beroun. 

 

 

                                                                        Za KR OFS Beroun: Jan Šnajdr, předseda KR 


